
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0 3 .04.2015  № 146

О внесении изменения и дополнения в постановление правительства 
Тульской области от 07.10.2011 № 23 «Об утверзвдении Положения 

о комитете Тульской области по предпринимательству 
и потребительскому рынку»

В соответствии со статьей 34 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области 
от 07.10.2011 №23 «Об утверждении Положения о комитете Тульской 
области по предпринимательству и потребительскому рынку» следующие 
изменение и дополнение:

а) подпункт 1 пункта 4 приложения к постановлению изложить в новой 
редакции:

«1) разрабатывает и реализует государственные программы развития 
малого и среднего предпринимательства, торговли;»;

б) подпункт 18 пункта 4 приложения к постановлению после текста 
«развитию торговой деятельности» дополнить текстом «и конкуренции».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель губерн 
Тульской области -  предсе, 
правительства Тульской о Ю.М. Андрианов

0 0 3 9 7 8


